

Press Trading Denmark ApS
Mosebakken 3, 6000 Kolding

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 31 86 95 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Dan Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Press Trading Denmark ApS Mosebakken 3 6000 Kolding CVR-nr.: 31 86 95 60 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leif Clausen Hansen, Fåborgvej 9, 6000 Kolding, adm. direktør Dan Nielsen, Ahornvej 38, 5250 Odense, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Sydbank, Kolding Åpark 8B, 6000 Kolding
Modervirksomhed	LEIF HANSEN HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er servicering af diverse trykkerimaskiner, indkøb og salg af trykkerimaskiner, reservedele hertil og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.527.733 kr. mod 3.861.488 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -907.105 kr. mod -789.484 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af den finansielle udvikling i verden, der har skabt nedgang i handel og service, samt stigende omkostninger og negativ udvikling på finansielle poster.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udviklingen i 2023 er positiv, med en kraftig omsætningsfremgang, er der positive tal for 1. kvartal af 2023 samt fyldt ordretilgang til- og med september 2023. Omsætningsfremgangen er både på handel og service, hvor service har udviklet sig til en niche med Press Trading som én af kun få aktører på markedet. Ledelsen har igangsat flere tiltag, med lagerhotel og pakning af container til eksport, hvor ordretilstrømningen er medvirkende til fuld udnyttelse af virksomhedens kapacitet.

Der er implementeret tiltag til reduktion af omkostninger ved flytning af lokaler til Fovsletvej, som i foråret 2023 er fuldt implementeret.

Likviditeten er styrket i 2023 og balancesummen er reduceret væsentligt. Ledelsen forventer et regnskabsår med et normalt overskud i forhold til omsætningen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.527.733	3.861.488
1 Personaleomkostninger	-3.112.543	-3.837.789
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-302.115	-582.658
Driftsresultat	-886.925	-558.959
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	96.000	14.000
Andre finansielle indtægter	120.571	132.199
Øvrige finansielle omkostninger	-487.520	-597.924
Resultat før skat	-1.157.874	-1.010.684
Skat af årets resultat	250.769	221.200
Årets resultat	-907.105	-789.484
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-907.105	-789.484
Disponeret i alt	-907.105	-789.484

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.894.582	2.196.697
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.894.582</u>	<u>2.196.697</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.894.582</u>	<u>2.196.697</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	4.175.260	7.719.270
Forudbetalinger for varer	8.464	179.826
Varebeholdninger i alt	<u>4.183.724</u>	<u>7.899.096</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	192.186	266.263
Igangværende arbejder for fremmed regning	120.769	226.093
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	742.379	1.279.693
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	169.180	137.456
Andre tilgodehavender	265.510	744.514
Periodeafgrænsningsposter	88.747	134.575
Tilgodehavender i alt	<u>1.578.771</u>	<u>2.788.594</u>
Likvide beholdninger	<u>16.933</u>	<u>34.422</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.779.428</u>	<u>10.722.112</u>
Aktiver i alt	<u>7.674.010</u>	<u>12.918.809</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.205.662	2.112.767
Egenkapital i alt	3.330.662	2.237.767
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.975	84.112
Hensatte forpligtelser i alt	14.975	84.112
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.865.053	9.549.721
Leverandører af varer og tjenesteydelser	395.169	629.296
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	70.000
Selskabsskat	0	484
Anden gæld	68.151	347.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.328.373	10.596.930
 Gældsforpligtelser i alt	4.328.373	10.596.930
 Passiver i alt	7.674.010	12.918.809

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.902.251	700.000	3.727.251
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-789.484	0	-789.484
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.112.767	0	2.237.767
Årets overførte overskud eller underskud	0	-907.105	0	-907.105
Koncerntilskud	0	2.000.000	0	2.000.000
	125.000	3.205.662	0	3.330.662

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.486.210	3.070.108
Pensioner	583.882	737.979
Andre omkostninger til social sikring	42.451	29.702
	3.112.543	3.837.789
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	6
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.865 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		4.184
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		192

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse pr. 31.12.2022 på 0 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 5.300 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LEIF HANSEN HOLDING ApS, CVR-nr. 26009065, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Leif Clausen Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Leif Clausen Hansen

Direktør

ID: d81b54ce-b1a4-4e9c-bc14-8e5ac147a7ee

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 12:36:04

Underskrevet med MitID



Dan Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Dan Nielsen

Direktør

ID: b54255c1-1963-4fa3-836c-fd492177ce75

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 12:00:51

Underskrevet med MitID



Dan Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Dan Nielsen

Dirigent

ID: b54255c1-1963-4fa3-836c-fd492177ce75

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 12:00:51

Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...

ID: 1255008299560

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 12:50:05

Underskrevet med NemID

NEM ID